
 

Řízená kopie č.  Razítko a podpis správce dokumentace: 

Není-li výtisk tohoto dokumentu na první straně opatřen originálem 

razítka správce úložiště dokumentů, není řízeným dokumentem 1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 7

.1
.2

0
2
5
 1

0
:5

9
 

Zápisy předmětů na letní semestr 

akademického roku 2024/2025 

 Vyhláška 

 

Dokument FES_VYH_2025-001 

Název dokumentu Zápisy předmětů na letní semestr akademického roku 2024/2025 

Typ dokumentu Vyhláška 

Garant dokumentu Proděkan pro studium a pedagogickou činnost 

Vymezení působnosti Studenti a všechny útvary FES 

Účinnost od 7.1.2025  do 18.2.2025 

 

Vypracoval Zuzana Slavíková, DiS. 7.1.2025 podpis: 

Schválil prof. Ing. Jan Stejskal, Ph.D. 7.1.2025 podpis: 

 



© Fakulta ekonomicko-správní Zápisy předmětů na letní semestr akademického roku 2024/2025 

Garant dokumentu: Proděkan pro studium a pedagogickou činnost FES_VYH_2025-001 

Vyhláška  2 / 2 

Článek 1 

Zápis předmětů na LS akademického roku 2024/2025 

(1) Zápis předmětů na letní semestr akademického roku 2024/2025 proběhne u všech posluchačů Fakulty 

ekonomicko-správní v následujících termínech: 

kroužkový předzápis do IS STAG (prezenční forma studia) 

28. 01. (od 08.00 hod) – 29. 01. 2025 (do 6.59 hod)  

předzápis do IS STAG  

29. 01. (od 08.00 hod) – 31. 01. 2025 (do 24.00 hod) 

03. 02. (od 08.00 hod) – 05. 02. 2025 (do 24.00 hod) – doplnění a úpravy rozvrhů 

burza předmětů 

10. 02. (od 08.00 hod) – 14. 02. 2025 (do 24.00 hod) 

Článek 2 

Organizační pokyny k zápisům 

(1) Při tvorbě osobního studijního plánu je student povinen respektovat požadavky Studijního a zkušebního 

řádu UPCE, studijního plánu své studijní specializace, principy kreditového systému, pravidla návaznosti 

předmětů a způsob přihlašování povinně volitelných a volitelných předmětů. 

(2) Student plně zodpovídá za zapsání předmětů v IS STAG. 

(3) Student si může zapsat a absolvovat předměty z jiných studijních programů pouze pokud jsou ve stejném 

stupni studia (Studijní a zkušební řád UPCE, čl. 4, odst. 8). 

(4) Student je povinen si přednostně zapisovat předměty své formy studia. 

(5) Předzápis v IS STAG provádí student přes webové rozhraní z kteréhokoliv počítače.  

(6) Student se řídí svými studijní plány v IS STAG.   

(7) Zápisem předmětů se stává osobní studijní plán pro studenta závazným ve smyslu jeho plnění. Student si 

může osobní studijní plán upravit, nejpozději však do konce druhého týdne příslušného výukového období 

(Studijní a zkušební řád UPCE čl. 4, odst. 12). 

(8) Dodatečný zápis předmětů v IS STAG, prováděný studijním oddělením FES, pouze na žádost vyučujícího. 

(9) Opožděný zápis předmětů nemá vliv na naplnění povinného rozsahu výuky dle vyhlášky FES_VYH_2023-

018/B – Stanovení rozsahu povinné výuky. 

 

Článek 3 

Kroužkový předzápis v IS STAG 

(1) Kroužkový předzápis pro prezenční formu studia slouží k usnadnění tvorby rozvrhu i vlastního zápisu 

předmětů. K tzv. kroužkům jsou přiřazeny jednotlivé rozvrhové akce povinných předmětů dle požadavků 

příslušného studijního plánu, které tvoří ucelený rozvrh. Studentovi se výběrem a zápisem tohoto kroužku 

automaticky zapíší všechny rozvrhové akce kroužku přiřazené. 

Článek 4 

Individuální předzápis v IS STAG 

(1) V rámci individuálního předzápisu si student doplní povinně volitelné a volitelné předměty a dále může 

upravovat svůj rozvrh. 

Článek 5 

Burza předmětů v IS STAG 

(1) Burza předmětů (dle IS STAG Burza zápisů) umožňuje studentům po skončení předzápisu si vyměnit 

rozvrhovou akci s jiným studentem. Student může na portále v záložce Moje studia → Burza zápisů vkládat 

požadavky na změnu semináře nebo cvičení, které si v rámci předzápisu zapsal. Tyto požadavky na změny 

zapsaných seminářů nebo cvičení se ukládají a zpracovávají každou noc v tom pořadí, jak byly zadány. 

Pokud záměna cvičení proběhne, zobrazí se studentovi další den v rozvrhu a student obdrží potvrzující 

informaci e-mailem. 


		2025-01-07T12:16:10+0100
	prof. Ing. Jan Stejskal, Ph.D.




